АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОРОЛЁВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «03» октября 2024 г. № 1696-ПА

О внесении изменений в Перечень объектов имущества,

находящегося в собственности муниципального образования

«Городской округ Королёв Московской области», предназначенных

для передачи во владение и (или) пользование субъектам

малого и среднего предпринимательства и организациям,

образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого

и среднего предпринимательства», утвержденный

постановлением Администрации городского округа

Королёв Московской области от 29.12.2015 № 1438-ПА

(с учётом внесённых изменений и дополнений)

В целях создания условий для развития малого и среднего

предпринимательства на территории городского округа Королёв Московской

области, в соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ

«О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской

Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом городского округа Королёв Московской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Перечень объектов имущества, находящегося

в собственности муниципального образования «Городской округ Королёв

Московской   области»,    предназначенных    для    передачи    во    владение

и   (или) пользование   субъектам малого и   среднего   предпринимательства

и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого

и среднего предпринимательства», утвержденный постановлением

Администрации городского округа Королёв Московской области от 29.12.2015

№ 1438-ПА (с учётом внесённых изменений и дополнений), изложив его

в новой редакции (приложение).

2. Разместить   настоящее   постановление    и    приложение    к    нему

на официальном сайте Администрации городского округа Королёв

Московской области «Наукоград Королёв» (www.korolev.ru).

3. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций

Администрации городского округа   Королёв   Московской   области

(Маслова Е.А.) обеспечить выполнение пункта 2 настоящего постановления.

consultantplus://offline/ref%3D2CD33CD38407A3C45C034178E12118FC114F9AC87AB093A949F2B9F00D034FE812D2722A8A3BE561b4X2M
http://www.korolev.ru/

4. Контроль за выполнением настоящего   постановления   возложить

на заместителя главы городского округа Королёв Московской области

Тарасенкову А.И.

Глава городского округа И.В. Трифонов

Приложение

к постановлению Администрации

городского округа Королёв

Московской области

от 03.10.2024 № 1696-ПА

«УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

городского округа Королёв

Московской области

от 29.12.2015 № 1438-ПА

№
Номер в реестре

имущества
Адрес (место положение) объекта Структурированный адрес объекта

Наименование

субъекта

Российской

Федерации

Наименование

муниципального

района/городского

округа/внутригородско

го округа территории

города федерального
значения

Наименование

городского

поселения/сельског

о

поселения/внутриго

родского района
городского округа

Вид

населенн

ого

пункта

Наименов

ание

населенно

го пункта

1 2 3 4 5 6 7 8

1 000000000649028
Московская область, г. Королёв, мкр. Юбилейный, ул. М.К.Тихонравова, д. 32
А, часть пом. 09

Московская
область

Городской округ
Королёв

город Королёв

2 000000000652395 Московская область, г. Королёв, ул. Октябрьская, д.3, пом. I
Московская
область

Городской округ
Королёв

город Королёв

3 000000000649422 Московская область, г.Королёв, ул. Октябрьская, д. 25/26, пом. 03
Московская
область

Городской округ
Королёв

город Королёв

4 000000000660321
Московская область, г. Королёв, мкр. Текстильщик, ул. Тарасовская, д. 10, пом.
I

Московская
область

Городской округ
Королёв

город Королёв

5 000000000655652
Московская область, г. Королёв, мкр. Текстильщик, ул. Тарасовская, д. 10, пом.
II

Московская
область

Городской округ
Королёв

город Королёв

6 000000000649609
Московская область, г. Королёв, ул. Дзержинского, д. 4, номера на поэтажном
плане 2, 5, 12, пом. VII

Московская
область

Городской округ
Королёв

город Королёв

7 000000000664675
Московская область, г. Королёв, мкр. Первомайский, ул. Советская, д. 36, пом.
II

Московская
область

Городской округ
Королев

город Королёв

8 000000000659510 Московская область, г. Королёв, ул. Октябрьская, д. 15/16, пом. III
Московская
область

Городской округ
Королёв

город Королёв

9 000000000654329 Московская область, г. Королёв, ул. Кирова, д. 2, пом. II
Московская
область

Городской округ
Королёв

город Королёв

10 000000000664678 Московская область, г. Королёв, ул. К.Маркса, д. 1, пом. II
Московская
область

Городской округ
Королёв

город Королёв

11 000000000658979 Московская область, г. Королёв, ул. Пионерская, д. 10А, корп.3, пом. III Московская Городской округ  город Королёв

4

   область Королёв

12 000000000660342
Московская область, г. Королёв, мкр. Текстильщик, ул. Молодёжная, д. 5, пом.
III

Московская
область

Городской округ
Королёв

город Королёв

13 000000000649058 Московская область, г. Королёв, мкр. Юбилейный, ул. А.И. Соколова, д. 2, пом.
01

Московская
область

Городской округ
Королёв

город Королёв

14 000000000663511 Московская область, г. Королёв, ул. Грабина, д. 5/2, пом. III, пом. 1 Московская
область

Городской округ
Королёв

город Королёв

15 000000000662917 Московская область, г. Королёв, ул. Грабина, д. 7, пом. VI Московская
область

Городской округ
Королев

город Королёв

16 000000000660335 Московская область, г. Королёв, ул. Коминтерна, д. 5/6, пом. I Московская
область

Городской округ
Королев

город Королёв

17 000000000660305 Московская область, г. Королёв, ул. Циолковского, д.20/22, пом.V Московская
область

Городской округ
Королев

город Королёв

18 000000000655725 Московская область, г. Королёв, ул. Грабина, д. 18, пом.II Московская
область

Городской округ
Королев

город Королёв

5

Структурированный адрес объекта

Вид объекта

недвижимости;

движимое имущество

Сведения о недвижимом имуществе

или его части

№
Тип элемента

планировочно

й структуры

Наименован

ие элемента

планировоч

ной

структуры

Тип

элемент

а

уличной

дорожно

й сети

Наименование элемента

улично-дорожной сети

Номер

дома

(включ

ая

литеру)

Тип и

номер

корпуса,

строения,

владения

Кадастровый номер

Номер

Тип (кадастровый, условный,
устаревший)

 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1 микрорайон Юбилейный улица М.К. Тихонравова 32 А  помещение 50:45:0000000:46663 кадастровый

2   улица Октябрьская 3  помещение 50:45:0000000:29001 кадастровый

3   улица Октябрьская 25/26  помещение 50:45:0020518:167 кадастровый

4 микрорайон Текстильщик улица Тарасовская 10  помещение 50:45:0030107:28 кадастровый

5 микрорайон Текстильщик улица Тарасовская 10  помещение 50:45:0030107:29 кадастровый

6   улица Дзержинского 4  помещение 50:45:0040807:592 кадастровый

7
микрорайон

Первомайски
й

улица Советская 36

помещение 50:45:0020205:183 кадастровый

8   улица Октябрьская 15/16  помещение 50:45:0020204:333 кадастровый

9   улица Кирова 2  помещение 50:45:0020426:96 кадастровый

10   улица К.Маркса 1  помещение 50:45:0040305:117 кадастровый

11   улица Пионерская 10А 3 помещение 50:45:0040501:1099 кадастровый

12 микрорайон Текстильщик улица Молодёжная 5  помещение 50:45:0030105:371 кадастровый

13 микрорайон Юбилейный улица Соколова 2  помещение 50:45:0000000:62951 кадастровый

14   улица Грабина 5/2  помещение 50:45:0040206:175 кадастровый

15   улица Грабина 7  помещение 50:45:0040206:18 кадастровый

16   улица Коминтерна 5/6  помещение 50:45:0040311:57 кадастровый

17   улица Циолковского 20/22  помещение 50:45:0040314:291 кадастровый

18   улица Грабина 18  помещение 50:45:0000000:9836 кадастровый

6

      Сведения о движимом имуществе

№

Номер части

объекта

недвижимости

согласно

сведениям

государственн

ого кадастра

недвижимости

Основные характеристики

объекта недвижимости

Наименование

объекта учета

Тип:

оборудование,

машины,

механизмы,

установки,

транспортные

средства,

инвентарь,

инструменты,
иное

Государственны

й

регистрационны

й знак (при

наличии)

Наименован

ие объекта

учета

  Тип (площадь - для

земельных участков, зданий,

помещений; протяженность,

объем, площадь, глубина

залегания - для сооружений;

протяженность, объем,

площадь, глубина залегания

согласно проектной

документации - для объектов

незавершенного

строительства)

Фактическое

значение/Проектируемое значение

(для объектов незавершенного

строительства)

Единица измерения

(для площади -

кв.м; для

протяженности - м;

для глубины

залегания - м; для

объема - куб.м)

 18 19 20 21 22 23 24 25

1  площадь 76,8 кв.м помещение

2  площадь 45,8 кв.м помещение

3  площадь 99,7 кв.м помещение

4  площадь 185,6 кв.м помещение

5  площадь 64,3 кв.м помещение

6  площадь 29,1 кв.м помещение

7  площадь 135,0 кв.м помещение

8  площадь 57,9 кв.м помещение

9  площадь 33,5 кв.м помещение

10  площадь 27,6 кв.м помещение

11  площадь 22,4 кв.м помещение

12  площадь 40,8 кв.м помещение

13  площадь 43,3 кв.м помещение

14  площадь 22,6 кв.м помещение

15  площадь 224,4 кв.м помещение

16  площадь 33,9 кв.м помещение

17  площадь 143,8 кв.м помещение

18  площадь 411,9 кв.м помещение

7

 Сведения о движимом имуществе Сведения о праве аренды или безвозмездного пользования имуществом

№
Наименование

объекта учета

Марка,

модель

Год

выпуска

Кадастровый номер объекта

недвижимого имущества, в том числе

земельного участка, в (на) котором

расположен объект

организации, образующей

инфраструктуру поддержки

субъектов малого и

среднего

предпринимательства

субъекта малого и среднего

предпринимательства

Правообладатель

  Документы

основание

Правообладатель

Полное наименование

ОГРН

ИНН

Дата

заключения

договора

Дата

окончания

действия
договора

Полное наименование

 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34

1          ИП Вокина И.П.

2          ООО "ЛИНГВА МАСТЕР"

3

4
ИП Гасанов И.С.

5          ИП Гасанов И.С.

6          ИП Катунин Н.Р.

7          ИП Мельникова И.Б.

8          Добровольский Д.Н.

9
ООО «Браво»

10          ООО «Академия доверия»

11          ИП Кусяка А.С.

12          ООО «Всестрой»

13          ООО «РЕФЕРЕНС»

14          Севостьянов А.Д.

15          ООО «ПРОФЦЕНТР»

16

17

18

8

Сведения о праве аренды или безвозмездного пользования имуществом

Указать одно из

значений: в

перечне

(изменениях в

перечни)

Сведения о правовом акте, в соответствии с которым имущество включено в перечень

(изменены сведения об имуществе в перечне)

Наименование органа, принявшего документ

Вид

документа

Реквизиты

документа

   Документы
основание

Дата Номер

ОГРН

ИНН

Дата

заключения

договора

Дата окончания

действия
договора

 35 36 37 38 39 40 41 42 43

1
313501804600043 505 400 251 925 01.08.2016 30.06.2025 В перечне

Администрация городского округа Королёв
Московской области

Постановление 29.12.2015 1438-ПА

2
1155018001335 5 018 178 153 17.11.2015 30.10.2025 Изменения

Администрация городского округа Королёв
Московской области

Постановление 30.08.2016 1175-ПА

3
Изменения

Администрация городского округа Королёв
Московской области

Постановление 30.08.2016 1175-ПА

4
318502900018130 501 816 028 172 06.02.2017 06.02.2027 Изменения

Администрация городского округа Королёв
Московской области

Постановление 27.10.2016 1588-ПА

5
318502900018130 501 816 028 172 21.04.2017 21.04.2027 Изменения

Администрация городского округа Королёв
Московской области

Постановление 27.10.2016 1588-ПА

6
304770001307927 771 670 471 096 27.01.2017 27.01.2027 Изменения

Администрация городского округа Королёв
Московской области

Постановление 27.10.2016 1588-ПА

7
304501835900514 501 800 130 082 21.04.2017 21.04.2027 Изменения

Администрация городского округа Королёв
Московской области

Постановление 27.10.2016 1588-ПА

8
501802850262 23.08.2023 22.08.2033 Изменения

Администрация городского округа Королёв
Московской области

Постановление 27.10.2016 1588-ПА

9
1207700467105 9704039498 15.04.2022 14.04.2027 Изменения

Администрация городского округа Королёв
Московской области

Постановление 01.11.2017 1207-ПА

10
1065018001410 5018105740 18.06.2018 18.06.2028 Изменения

Администрация городского округа Королёв
Московской области

Постановление 27.08.2018 974-ПА

11
317502900000824 501809897911 28.10.2020 28.10.2025 Изменения

Администрация городского округа Королёв
Московской области

Постановление 30.07.2019 799-ПА

12
1215000107190 5007114260 15.04.2022 14.04.2027 Изменения

Администрация городского округа Королёв
Московской области

Постановление 28.10.2020 866-ПА

13 1075018020736 5018123612 13.11.2023 12.11.2033 Изменения Администрация городского округа Королёв
Московской области

Постановление
28.10.2021 1019-ПА

14  666201189009 24.05.2023 23.05.2028 Изменения Администрация городского округа Королёв
Московской области

Постановление
28.10.2022 1242-ПА

15 1245000083613 5010165060 05.09.2024 04.09.2034 Изменения Администрация городского округа Королёв
Московской области

Постановление
31.08.2023 1056-ПА

16     Изменения Администрация городского округа Королёв
Московской области

Постановление

17     Изменения Администрация городского округа Королёв
Московской области

Постановление

18     Изменения Администрация городского округа Королёв
Московской области

Постановление

».

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОРОЛЁВ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	от «03» октября 2024 г. № 1696-ПА
	«Городской округ Королёв Московской области», предназначенных для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого
	Королёв Московской области от 29.12.2015 № 1438-ПА (с учётом внесённых изменений и дополнений)
	ПОСТАНОВЛЯЮ:
	Глава городского округа И.В. Трифонов